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Kandidat pér _Késhilltar pér zgjednjet pér organet & geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun _Korcé, propozuar nga Partia e Gielbér .

Arsimi:

- Shkoila e Mesme, "Themistokli GErmenji”, viti 1996-2000.

Eksperienca né puné:

- Ekonomiste ne biznese te ndryshme.

Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:
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